

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ООО "Эл 6" (филиал ООО "Эл 6" - Эл 6 Новосибирск)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	267	267	0	61	25	85	96	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	660	660	0	61	31	224	344	0	0
из них женщин	186	186	0	47	4	51	84	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Смесильно-прессовый цех																						
864	Начальник цеха	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
865	Заместитель начальника цеха (по производству)	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
866	Заместитель начальника цеха (по оборудованию)	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1	Заместитель начальника цеха (по технологии)	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
145	Начальник участка	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да

867	Старший мастер	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
868	Старший мастер	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
869A	Мастер	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
870A (869A)	Мастер	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
871	Специалист по охране труда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Специалист (по организации и ремонту оргтехоснастки)	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
872	Техник по учету	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
873	Техник по учету	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Инженер-технолог	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
3	Инженер-технолог	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
874	Мастер (технолог)	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Сквозная комплексная технологическая бригада</i>																						
875A	Прессовщик электродной продукции 6 разряда	3.2	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
876A (875A)	Прессовщик электродной продукции 6 разряда	3.2	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
877A (875A)	Прессовщик электродной продукции 6 разряда	3.2	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
878A	Прессовщик электродной продукции 5 разряда	3.2	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
879A (878A)	Прессовщик электродной продукции 5 разряда	3.2	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
880A (878A)	Прессовщик электродной продукции 5 разряда	3.2	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
881A (878A)	Прессовщик электродной продукции 5 разряда	3.2	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
882A (878A)	Прессовщик электродной продукции 5 разряда	3.2	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
883A (878A)	Прессовщик электродной продукции 5 разряда	3.2	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
884A (878A)	Прессовщик электродной продукции 5 разряда	3.2	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
885A (878A)	Прессовщик электродной продукции 5 разряда	3.2	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
886A	Прессовщик электродной продукции 4 разряда	3.2	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
887A (886A)	Прессовщик электродной продукции 4 разряда	3.2	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
888A (886A)	Прессовщик электродной продукции 4 разряда	3.2	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
889A	Смесильщик 5 разряда	3.2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
890A (889A)	Смесильщик 5 разряда	3.2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

891A (889A)	Смесильщик 5 разряда	3.2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
892A (889A)	Смесильщик 5 разряда	3.2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
893A (889A)	Смесильщик 5 разряда	3.2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
894A (889A)	Смесильщик 5 разряда	3.2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
895A (889A)	Смесильщик 5 разряда	3.2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
896A (889A)	Смесильщик 5 разряда	3.2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
897A (889A)	Смесильщик 5 разряда	3.2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
898A	Шихтовщик 4 разряда	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
899A (898A)	Шихтовщик 4 разряда	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
900A (898A)	Шихтовщик 4 разряда	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
901A (898A)	Шихтовщик 4 разряда	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
902	Шихтовщик 3 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
903	Шихтовщик 3 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
904A	Шихтовщик 3 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
905A (904A)	Шихтовщик 3 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
906A (904A)	Шихтовщик 3 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
907A (904A)	Шихтовщик 3 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
908A (904A)	Шихтовщик 3 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
909A (904A)	Шихтовщик 3 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
910A (904A)	Шихтовщик 3 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
911A (904A)	Шихтовщик 3 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
912A (904A)	Шихтовщик 3 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
913A (904A)	Шихтовщик 3 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
914A	Шихтовщик 3 разряда (по сливу)	3.3	-	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
915A (914A)	Шихтовщик 3 разряда (по сливу)	3.3	-	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

916A (914A)	Шихтовщик 3 разряда (по сливу)	3.3	-	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
917A (914A)	Шихтовщик 3 разряда (по сливу)	3.3	-	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
918A	Штабелевщик электродов 2 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
919A (918A)	Штабелевщик электродов 2 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
920A (918A)	Штабелевщик электродов 2 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
921A (918A)	Штабелевщик электродов 2 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
922A (918A)	Штабелевщик электродов 2 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
923A	Машинист мельниц 4 разряда	3.2	-	3.2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
924A (923A)	Машинист мельниц 4 разряда	3.2	-	3.2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
925A (923A)	Машинист мельниц 4 разряда	3.2	-	3.2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
926A (923A)	Машинист мельниц 4 разряда	3.2	-	3.2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
927A (923A)	Машинист мельниц 4 разряда	3.2	-	3.2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
928A (923A)	Машинист мельниц 4 разряда	3.2	-	3.2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
929A (923A)	Машинист мельниц 4 разряда	3.2	-	3.2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
930A (923A)	Машинист мельниц 4 разряда	3.2	-	3.2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
931A (923A)	Машинист мельниц 4 разряда	3.2	-	3.2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
932A (923A)	Машинист мельниц 4 разряда	3.2	-	3.2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
933A (923A)	Машинист мельниц 4 разряда	3.2	-	3.2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
934A	Машинист крана (крановщик) 5 разряда	3.2	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
935A (934A)	Машинист крана (крановщик) 5 разряда	3.2	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
936A (934A)	Машинист крана (крановщик) 5 разряда	3.2	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
937A	Машинист крана (крановщик) 4 разряда	3.2	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
938A (937A)	Машинист крана (крановщик) 4 разряда	3.2	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

939A (937A)	Машинист крана (крановщик) 4 разряда	3.2	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
940A (937A)	Машинист крана (крановщик) 4 разряда	3.2	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
941A	Оператор пульта управления 4 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
942A (941A)	Оператор пульта управления 4 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Общехозяйственный персонал</i>																						
943	Столяр 5 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
944	Распределитель работ 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
945	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Прокалочный цех																						
946	Начальник цеха	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
947	Заместитель начальника цеха (по производству)	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
948	Заместитель начальника цеха (по оборудованию)	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
296	Старший мастер	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
949	Мастер	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
950	Техник по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Сквозная комплексная технологическая бригада</i>																						
951A	Прокальщик 5 разряда	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
952A (951A)	Прокальщик 5 разряда	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
953A (951A)	Прокальщик 5 разряда	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
954	Прокальщик 4 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
955A	Машинист крана (крановщик) 4 разряда	-	-	3.1	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
956A (955A)	Машинист крана (крановщик) 4 разряда	-	-	3.1	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
957A (955A)	Машинист крана (крановщик) 4 разряда	-	-	3.1	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
958A (955A)	Машинист крана (крановщик) 4 разряда	-	-	3.1	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
959A	Шихтовщик 4 разряда	-	-	3.1	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
960A (959A)	Шихтовщик 4 разряда	-	-	3.1	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
961A (959A)	Шихтовщик 4 разряда	-	-	3.1	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
962A (959A)	Шихтовщик 4 разряда	-	-	3.1	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

963A (959A)	Шихтовщик 4 разряда	-	-	3.1	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
964A (959A)	Шихтовщик 4 разряда	-	-	3.1	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
965A (959A)	Шихтовщик 4 разряда	-	-	3.1	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
966A (959A)	Шихтовщик 4 разряда	-	-	3.1	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
967A (959A)	Шихтовщик 4 разряда	-	-	3.1	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
968A (959A)	Шихтовщик 4 разряда	-	-	3.1	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
969A (959A)	Шихтовщик 4 разряда	-	-	3.1	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
970	Пекоплавщик 4 разряда	3.2	-	-	3.2	2	-	-	3.1	-	-	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Общехимической персонал</i>																						
971	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
972	Распределитель работ 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
973	Столяр 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех обжига электродной продукции																						
974	Начальник цеха	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
975	Заместитель начальника цеха (по производству)	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
976	Заместитель начальника цеха (по оборудованию)	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
323	Заместитель начальника цеха (по технологии)	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
977	Старший мастер	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
978	Мастер	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
979	Мастер (участка пропитки)	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
980	Специалист по охране труда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Сквозная комплексная технологическая бригада обжига</i>																						
326A	Загрузчик-выгрузчик обжиговых и графитировочных печей 4 разряда	3.1	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
327A (326A)	Загрузчик-выгрузчик обжиговых и графитировочных печей 4 разряда	3.1	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
328A (326A)	Загрузчик-выгрузчик обжиговых и графитировочных печей 4 разряда	3.1	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

329A (326A)	Загрузчик-выгрузчик обжиговых и графитировочных печей 4 разряда	3.1	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
330A (326A)	Загрузчик-выгрузчик обжиговых и графитировочных печей 4 разряда	3.1	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
331A (326A)	Загрузчик-выгрузчик обжиговых и графитировочных печей 4 разряда	3.1	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
332A (326A)	Загрузчик-выгрузчик обжиговых и графитировочных печей 4 разряда	3.1	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
333A (326A)	Загрузчик-выгрузчик обжиговых и графитировочных печей 4 разряда	3.1	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
334A (326A)	Загрузчик-выгрузчик обжиговых и графитировочных печей 4 разряда	3.1	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
335A (326A)	Загрузчик-выгрузчик обжиговых и графитировочных печей 4 разряда	3.1	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
336A (326A)	Загрузчик-выгрузчик обжиговых и графитировочных печей 4 разряда	3.1	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
337A (326A)	Загрузчик-выгрузчик обжиговых и графитировочных печей 4 разряда	3.1	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
338A (326A)	Загрузчик-выгрузчик обжиговых и графитировочных печей 4 разряда	3.1	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
981A	Загрузчик-выгрузчик обжиговых и графитировочных печей 4 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
982A (981A)	Загрузчик-выгрузчик обжиговых и графитировочных печей 4 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
983A (981A)	Загрузчик-выгрузчик обжиговых и графитировочных печей 4 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
984A (981A)	Загрузчик-выгрузчик обжиговых и графитировочных печей 4 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
985A (981A)	Загрузчик-выгрузчик обжиговых и графитировочных печей 4 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

986A (981A)	Загрузчик-выгрузчик обжиговых и графитировочных печей 4 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
987A (981A)	Загрузчик-выгрузчик обжиговых и графитировочных печей 4 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
988A (981A)	Загрузчик-выгрузчик обжиговых и графитировочных печей 4 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
989A (981A)	Загрузчик-выгрузчик обжиговых и графитировочных печей 4 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
990A (981A)	Загрузчик-выгрузчик обжиговых и графитировочных печей 4 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
991A (981A)	Загрузчик-выгрузчик обжиговых и графитировочных печей 4 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
992A (981A)	Загрузчик-выгрузчик обжиговых и графитировочных печей 4 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
993A (981A)	Загрузчик-выгрузчик обжиговых и графитировочных печей 4 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
994A (981A)	Загрузчик-выгрузчик обжиговых и графитировочных печей 4 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
995A (981A)	Загрузчик-выгрузчик обжиговых и графитировочных печей 4 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
996A (981A)	Загрузчик-выгрузчик обжиговых и графитировочных печей 4 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
997A	Машинист крана (крановщик) 4 разряда	3.3	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
998A (997A)	Машинист крана (крановщик) 4 разряда	3.3	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
999A (997A)	Машинист крана (крановщик) 4 разряда	3.3	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1000A (997A)	Машинист крана (крановщик) 4 разряда	3.3	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1001A (997A)	Машинист крана (крановщик) 4 разряда	3.3	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1002A	Машинист крана (крановщик) 4 разряда	3.1	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	3.3	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1003A (1002A)	Машинист крана (крановщик) 4 разряда	3.1	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	3.3	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

1004A (1002A)	Машинист крана (крановщик) 4 разряда	3.1	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	3.3	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1005A (1002A)	Машинист крана (крановщик) 4 разряда	3.1	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	3.3	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1006A (1002A)	Машинист крана (крановщик) 4 разряда	3.1	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	3.3	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1007A (1002A)	Машинист крана (крановщик) 4 разряда	3.1	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	3.3	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1008A (1002A)	Машинист крана (крановщик) 4 разряда	3.1	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	3.3	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1009	Станочник на механической обработке электродной продукции 4 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Бригада обжигальщиков</i>																						
1010A	Обжигальщик 3 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1011A (1010A)	Обжигальщик 3 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1012A (1010A)	Обжигальщик 3 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1013A (1010A)	Обжигальщик 3 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1014A (1010A)	Обжигальщик 3 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1015A (1010A)	Обжигальщик 3 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1016A (1010A)	Обжигальщик 3 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1017A (1010A)	Обжигальщик 3 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1018A (1010A)	Обжигальщик 3 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1019A (1010A)	Обжигальщик 3 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1020A (1010A)	Обжигальщик 3 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1021	Обжигальщик 5 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Сквозная комплексная технологическая бригада пропитки</i>																						
1022	Пропитчик 2 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1023	Пропитчик 4 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.3	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1024	Пропитчик 4 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.3	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1025	Машинист крана (крановщик) 4 разряда	3.3	-	3.1	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1026	Пекоплавщик 4 разряда	3.1	-	3.1	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<i>Общехозяйственный персонал</i>																						

1027	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1028	Загочник 4 разряда	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1029	Распределитель работ 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сметный отдел																						
1030	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1031	Инженер по проектно-сметной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1032	Инженер по проектно-сметной работе 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1033	Инженер по проектно-сметной работе 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление организации и оплаты труда																						
1034	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел труда и заработной платы</i>																						
1035	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1036	Ведущий экономист по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1037	Инженер по организации и нормированию труда 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1038	Инженер по организации и нормированию труда 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1039	Инженер по организации и нормированию труда 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1040	Инженер по организации и нормированию труда 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1041	Инженер по организации и нормированию труда 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1042	Инженер по организации и нормированию труда 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1043	Инженер по организации и нормированию труда 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1044	Инженер по организации и нормированию труда 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1045	Инженер по организации и нормированию труда 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1046	Инженер по организации и нормированию труда 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1047	Инженер по организации и нормированию труда 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1048	Инженер по организации и нормированию труда 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1049	Техник по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1050	Техник по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1051	Техник по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Нормативно-исследовательский отдел по труду</i>																						
1052	Начальник отдела	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1053	Инженер по организации и нормированию труда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1054	Инженер по организации и нормированию труда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1090	Инженер по организации и нормированию труда 2 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Отдел корпоративных коммуникаций																						
1055	Начальник отдела	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1056	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1057	Специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех обеспечения производства и транспорта																						
1058	Мастер участка (складского)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1059	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1060	Инженер (по железнодорожному транспорту)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1061	Заместитель начальника цеха (по обеспечению производства и транспорту)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1062	Начальник эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1063	Старший мастер (по производству)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление автоматизации и информационных технологий																						
	<i>Служба технического обеспечения</i>																						

	<i>Бригада по ремонту и обслуживанию весового и климатического оборудования</i>																							
1064	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (сатураторщик) 6 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
1065	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (сатураторщик) 6 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
	Управление главного механика																							
	<i>Участок по ремонту тепловых агрегатов</i>																							
481A	Огнеупорщик 3 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
482A (481A)	Огнеупорщик 3 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
483A (481A)	Огнеупорщик 3 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
484A (481A)	Огнеупорщик 3 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
1068A (481A)	Огнеупорщик 3 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
1069A (481A)	Огнеупорщик 3 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
1070A (481A)	Огнеупорщик 3 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
485A	Огнеупорщик 4 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
486A (485A)	Огнеупорщик 4 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
487A (485A)	Огнеупорщик 4 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
488A (485A)	Огнеупорщик 4 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
489A (485A)	Огнеупорщик 4 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
491A	Огнеупорщик 5 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
492A (491A)	Огнеупорщик 5 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
493A (491A)	Огнеупорщик 5 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
494A (491A)	Огнеупорщик 5 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
495A (491A)	Огнеупорщик 5 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	

496A (491A)	Огнеупорщик 5 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
497A (491A)	Огнеупорщик 5 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
498A (491A)	Огнеупорщик 5 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
499A (491A)	Огнеупорщик 5 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
500A (491A)	Огнеупорщик 5 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
501A (491A)	Огнеупорщик 5 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
502A (491A)	Огнеупорщик 5 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
	<i>Участок по оперативному ремонту и обслуживанию основного производства</i>																							
523	Электросварщик ручной сварки 6 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Служба по ремонту металлургического оборудования</i>																							
	<i>Участок №4 (участок по ремонту и обслуживанию оборудования ЦМОЭП)</i>																							
1071	Мастер по ремонту оборудования	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
	Отдел бюджетирования и инвестиций																							
1072	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1073	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1074	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1075	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1076	Экономист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1077	Экономист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1078	Экономист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1079	Экономист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1080	Экономист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отдел экономики производства																							
1081	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1082	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1083	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1084	Экономист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1085	Экономист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1086	Экономист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

1087	Экономист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1088	Экономист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1089	Экономист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.04.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

и.о. директора по ОТ и ТБ Эл 6

Новосибирск

(должность)


(подпись)

Грушин И.А.

(Ф.И.О.)

12.05.23

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

технический директор Эл 6

Новосибирск

(должность)


(подпись)

Константинов С.И.

(Ф.И.О.)

12.05.23

(дата)

директор по производству Эл 6

Новосибирск

(должность)


(подпись)

Тишкин А.Ю.

(Ф.И.О.)

12.05.23

(дата)

директор по персоналу Эл 6

Новосибирск

(должность)


(подпись)

Берилло Е.В.

(Ф.И.О.)

12.05.23

(дата)

директор по экономике Эл 6

Новосибирск

(должность)


(подпись)

Русских Д.В.


(Ф.И.О.)

12.05.23

(дата)

начальник УООТ Эл 6 Новосибирск

(должность)


(подпись)

Удодов А.А.

(Ф.И.О.)


12.05.23

(дата)

председатель профкома ГМПР Эл 6

Новосибирск

(должность)


(подпись)

Овечкин В.В.

(Ф.И.О.)

12.05.23

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1956

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Стребкова А.Ю.

(Ф.И.О.)

18.04.2023

(дата)